



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VALLENSBÆKVEJ 44. GLOSTRUP SYD APS**

**VALLENSBÆKVEJ 44, 2625 VALLENSBÆK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2022**

---

**Karsten Bolding**

**CVR-NR. 19 85 62 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VALLENSBÆKVEJ 44. GLOSTRUP SYD ApS Vallensbækvej 44 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 19 85 62 75 Stiftet: 31. december 1996 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Greve Bolding Harry Werner Rome Fjellvang
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et underskud på 115 tkr. mod et underskud på 208 tkr. sidste år. Resultatet er påvirket af nedskrivningen af tilgodehavendet til kommanditselskabet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

Det realiserede resultat for 2021 udgør et underskud på 313 t.kr. samt en negativ egenkapital på 602 t.kr.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 357 t.kr. excl. gæld til komplementaren. Det likvide beredskab ultimo 2021 udgør 169 t.kr. og der er således ikke likviditet til at kunne afregne selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, herunder inklusiv det afsatte beløb til udbedring af fejl og mangler vedrørende den solgte ejendom.

Som det fremgår under noten til eventualforpligtelser er der rettet et krav på 2 mio. kr. mod selskabet vedrørende den solgte ejendom - et krav, som selskabet bestrider. Der henvises til omtalen heraf under den tilhørende note.

Såfremt selskabet måtte blive dømt til at betale det samlede krav på 2 mio. kr. eller et beløb der overstiger det afsatte, vil der ikke være likviditet hertil i selskabet. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at kravet på 2 mio. kr. langt overstiger, hvad afhjælpningen skal koste og forventer således at det hensatte beløb er tilstrækkeligt og at der på anden vis kan tilvejebringes den ekstra likviditet på ca. 100 t.kr. yderligere, således det hensatte beløb kan afregnes. Der kører sideløbende en sag idet selskabet har stævnet en tidligere samhandelspartner for et beløb i størrelsesordenen 200 t.kr. grundet mangelfuld rådgivning. Sagen er berammet til hovedforhandling i efteråret 2022, der ved et udfald i selskabets interesse, ligeledes vil medvirke til at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder og samtidig, når sagen mellem selskabet og køber af ejendommen er afsluttet kunne afvikle selskabet solvent, idet det er ledelsens vurdering at det afsatte beløb til sagen er tilstrækkeligt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-5.913</b>	<b>-3.973</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-5.913</b>	<b>-3.973</b>
Andre finansielle indtægter.....		20.717	52.814
Finansielle omkostninger.....	1	-130.000	-290.000
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-115.196</b>	<b>-241.159</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	33.037
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-115.196</b>	<b>-208.122</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-115.196	-208.122
<b>I ALT.....</b>		<b>-115.196</b>	<b>-208.122</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender .....		10.790	125.986
Tilgodehavende selskabsskat .....		2.042	2.042
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>12.832</b>	<b>128.028</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>12.832</b>	<b>128.028</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>12.832</b>	<b>128.028</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		126.000	126.000
Overført overskud .....		-118.793	-3.597
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>7.207</b>	<b>122.403</b>
Anden gæld .....		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>12.832</b>	<b>128.028</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	126.000	-3.597	122.403
Forslag til resultatdisponering.....		-115.196	-115.196
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>126.000</b>	<b>-118.793</b>	<b>7.207</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i 2020 nedskrevet sit tilgodehavende hos kommanditselskabet, hvilket påvirkede resultatet negativt med 290 tkr. I 2021 har nedskrivningen udgjort 130 tkr.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	5.000	
Regulering af udskudt skat.....	0	-38.037	
	<b>0</b>	<b>-33.037</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup Syd hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>4</b>
Ingen.			

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Som komplementar i K/S Vallensbækvej, Glostrup hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

Det realiserede resultat for 2021 udgør et underskud på 313 t.kr. samt en negativ egenkapital på 602 t.kr.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 357 t.kr. excl. gæld til komplementaren. Det likvide beredskab ultimo 2021 udgør 169 t.kr. og der er således ikke likviditet til at kunne afregne selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, herunder inklusiv det afsatte beløb til udbedring af fejl og mangler vedrørende den solgte ejendom.

Som det fremgår under noten til eventualforpligtelser er der rettet et krav på 2 mio. kr. mod selskabet vedrørende den solgte ejendom - et krav, som selskabet bestrider. Der henvises til omtalen heraf under den tilhørende note.

Såfremt selskabet måtte blive dømt til at betale det samlede krav på 2 mio. kr. eller et beløb der overstiger det afsatte, vil der ikke være likviditet hertil i selskabet. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at kravet på 2 mio. kr. langt overstiger, hvad afhjælpningen skal koste og forventer således at det hensatte beløb er tilstrækkeligt og at der på anden vis kan tilvejebringes den ekstra likviditet på ca. 100 t.kr. yderligere, således det hensatte beløb kan afregnes. Der kører sideløbende en sag idet selskabet har stævnet en tidligere samhandelspartner for et beløb i størrelsesordenen 200 t.kr. grundet mangelfuld rådgivning. Sagen er berammet til hovedforhandling i efteråret 2022, der ved et udfald i selskabets interesse, ligeledes vil medvirke til at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder og samtidig, når sagen mellem selskabet og køber af ejendommen er afsluttet kunne afvikle selskabet solvent, idet det er ledelsens vurdering at det afsatte beløb til sagen er tilstrækkeligt.

**2021**                      **2020****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:                      2                      2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
